

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký stadion Strakonice - náprava havarijního stavu zastřešení

Objekt:

**030 - Zpevněná plocha**

KSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Město Strakonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PRIMA, akciová společnost

IČ:

47239743

DIČ:

CZ47239743

Projektant:

Ing. Jiří Neumitka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KOMPLET Strakonice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**214 085,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 085,00	21,00%	44 958,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**259 043,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký stadion Strakonice - náprava havarijního stavu zastřešení

Objekt:

**030 - Zpevněná plocha**

Místo: Strakonice

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Jiří Neumitka

Uchazeč: PRIMA, akciová společnost

Zpracovatel: NOVIFLEX  
Strakonice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**214 085,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

209 885,00

1 - Zemní práce

46 294,00

2 - Zakládání

91 901,00

997 - Přesun sutě

71 690,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plavecký stadion Strakonice - náprava havarijního stavu zastřešení

Objekt:

**030 - Zpevněná plocha**

Místo: Strakonice

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Jiří Neumitka

Uchazeč: PRIMA, akciová společnost

Zpracovatel: **NOVIFLEX**  
Strakonice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**214 085,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				209 885,00
D	1		Zemní práce				46 294,00
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	318,000	57,00	18 126,00
	VV		24*18-10*6-4*12-3*2		318,000		
2	K	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těžného	m3	23,100	247,00	5 706,00
	VV		(318-8*6)*0,05+8*6*0,2		23,100		
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	102,000	50,00	5 100,00
	VV		"Pod panely u chodníku" 18*3		54,000		
	VV		"Pod jeřábem" 8*6		48,000		
4	K	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,600	121,00	3 703,00
	VV		"Odvoz sejmuté ornice na městskou skládku" 102*0,15		15,300		
	VV		"Ornice na rozprostření" 15,3		15,300		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,300	138,00	2 111,00
	VV		"Ornice na rozprostření" 15,3		15,300		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,300	18,00	275,00
	VV		"Sejmutá ornice" 15,3		15,300		
7	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	102,000	75,00	7 650,00
	VV		"Pod panely u chodníku" 18*3		54,000		
	VV		"Pod jeřábem" 8*6		48,000		
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	102,000	19,00	1 938,00
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,060	93,00	285,00
	VV		102*0,03		3,060		
10	K	185811211	Výhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	4,00	1 400,00
D	2		Zakládání				91 901,00
11	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	23,100	1 037,00	23 955,00
	VV		(318-8*6)*0,05+8*6*0,2		23,100		
12	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	318,000	122,00	38 796,00
13	M	59381004	panel silniční 3,00x2,00x0,15m (doprava, opotřebení)	kus	53,000	550,00	29 150,00
	VV		318/2/3		53,000		
D	997		Přesun sutě				71 690,00
14	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	59,538	102,00	6 073,00
	VV		"Štěrkopísek" 36,96+112,89/5		59,538		
15	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	297,690	12,00	3 572,00
	VV		59,538*5		297,690		
20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	90,312	602,00	54 368,00
	VV		"Panely" 112,89-112,89/5		90,312		
21	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	451,560	17,00	7 677,00
	VV		90,312*5		451,560		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 200,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 200,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	2 100,00	4 200,00